3

[image: image1.jpg]¥
e

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.09.2021   № 663
Об обеспечении помещениями переписных участков
на период подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020
на территории Камышловского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения» («Собрание законодательства РФ», 28.01.2002, № 4, ст. 252), постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведении Всероссийской переписи населения 2020 года» («Собрание законодательства РФ», 09.10.2017, № 41, ст. 5964), в целях организации проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Камышловского городского округа, руководствуясь Уставом Камышловского городского округа («Камышловские известия», № 58, 23.07.2005) администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной и иной собственности (по согласованию), для размещения переписных участков и Перечень помещений для хранения переписных листов и иных документов на период подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 на территории Камышловского городского округа  (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа Власову Е.Н.
Глава
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников
Приложение
к постановлению администрации Камышловского городского округа
от 14.09.2021 № 663
Перечень помещений, находящихся в муниципальной и иной собственности
(по согласованию), для размещения переписных участков на период подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 на территории Камышловского городского округа
	№ п/п
	Номер переписного участка
	Период размещения
	Наименование организации правообладателя

	Адрес расположения ПУ

	1
	01.001

	с 29.09.2021 по 25.11.2021
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Камышловского городского округа
	624860 Свердловская область, г. Камышлов, ул. Энгельса, д. 135

	2
	01.002

	с 29.09.2021 по 25.11.2021
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Камышловского городского округа
	624860 Свердловская область, г. Камышлов, ул. Энгельса, д. 135

	3
	01.003

	с 29.09.2021 по 25.11.2021
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» Камышловского городского округа
	624860 Свердловская область, г. Камышлов, ул. Фарфористов, д. 11а

	4
	01.004

	с 29.09.2021 по 25.11.2021
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» Камышловского городского округа
	624860 Свердловская область, г. Камышлов, ул. Фарфористов, д. 11а

	5
	01.005

	с 29.09.2021 по 25.11.2021
	Автономное муниципальное учреждение культуры Камышловского городского округа «Центр культуры и досуга»
	624860 Свердловская область, г. Камышлов, ул. Вокзальная, д. 14а

	6
	01.006

	с 29.09.2021 по 25.11.2021
	Автономное муниципальное учреждение культуры Камышловского городского округа «Центр культуры и досуга»
	624860 Свердловская область, г. Камышлов, ул. Вокзальная, д. 14а

	7
	01.007

	с 29.09.2021 по 25.11.2021
	Автономное муниципальное учреждение культуры Камышловского городского округа «Центр культуры и досуга»
	624860 Свердловская область, г. Камышлов, ул. Вокзальная, д. 14а

	8
	01.008

	с 29.09.2021 по 25.11.2021
	Автономное муниципальное учреждение культуры Камышловского городского округа «Центр культуры и досуга»
	624860 Свердловская область, г. Камышлов, ул. Вокзальная, д. 14а

Перечень помещений для хранения переписных листов и иных документов на период подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 на территории Камышловского городского округа
	№ п/п
	Номер переписного участка
	Период размещения
	Наименование организации правообладателя

	Адрес расположения ПУ

	1

	с 21.09.2021 по 30.11.2021
	Автономное муниципальное учреждение культуры Камышловского городского округа «Центр культуры и досуга»
	624860 Свердловская область, г. Камышлов, ул. Вокзальная, д. 14а